PAGE
Протокол №  02-ПМН/ТР/1-05.2014/И  от 06.03.2014                                               стр. 1 из 6

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии

__________________  С.В. Яковлев

«06» марта 2014 г.

ПРОТОКОЛ №  02-ПМН/ТР/1-05.2014/И
заседания Конкурсной комиссии
департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»
по лоту №  02-ПМН/ТР/1-05.2014
  «Текущий ремонт зданий и сооружений. Саратовское РНУ, Волгоградское РНУ»
   (Плану ТР ОАО "Приволжскнефтепровод" на 2014 год).
06.03.2014

            г. Москва, ул. Киевская, 7
Присутствуют:
	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Казаков Ю.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по МТР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Андреева Л.А.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту №  02-ПМН/ТР/1-05.2014  «Текущий ремонт зданий и сооружений. Саратовское РНУ, Волгоградское РНУ» (Плану ТР                            ОАО "Приволжскнефтепровод" на 2014 год).

Способ закупки: открытый конкурс.
Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение работ по объектам                  ОАО «Приволжскнефтепровод».

	Плану ТР на 2014 год
	Наименование объекта
	Начало работ, 2014 год
	Заверше-ние работ,

2014 год
	Начальная (максимальная) цена заявки, руб.

	без учета НДС
	с учетом НДС

	ТР 1
	Текущий  ремонт  дома  вахтовых  и  аварийных  бригад  ЛПДС «Грачи»
	Июль
	Октябрь
	3 725 310,00
	4 395 865,80

	ТР 2
	Текущий  ремонт  блок-боксов НПС-2 ЛПДС «Грачи»
	Июнь
	Сентябрь
	3 501 590,00
	4 131 876,20

	ТР 3
	Текущий  ремонт  водонапорной  башни  ЛПДС  «Грачи»
	Май
	Июнь
	398 670,00
	470 430,60

	ТР 6
	Текущий ремонт здания АБК НПС "Песчанокопская"
	Май
	Сентябрь
	655 360,00
	773 324,80

	ТР 7
	Текущий ремонт здания проходной НПС "Песчанокопская"
	Май
	Июль
	207 860,00
	245 274,80

	ТР 9
	Текущий ремонт здания СЭБ ЛПДС "Андреяновская"
	Июнь
	Сентябрь
	1 519 660,00
	1 793 198,80

	ТР 10
	Текущий ремонт здания котельной ЛПДС "Красный Яр"
	Июнь
	Август
	696 530,00
	821 905,40

	Итого по лоту
	10 704 980,00
	12 631 876,40

Заказчик – ОАО «Приволжскнефтепровод», г. Самара, ул. Ленинская, д.10, тел. (846) 333-35-96, факс (846) 310-83-05. Генеральный директор – Сюмак Андрей Леонидович.
Организатор закупки – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57,тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.
Извещение о проведении закупки размещено на сайтах: http://zakupki.gov.ru,
(www.spbex.ru) ЗАО «Биржа «Санкт-Петербург» и http://www.transneft.ru/torgi/  12.12.2013.

Согласно извещению:

- дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – 13 января  2014 г. до  15-00, по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д.15, корп.2;

- дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 17 января  2014 г. в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Киевская, 7

В установленные сроки представлено 3 (три) заявки на участие в закупке.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 15-00
17 января  2014 г. по адресу: г. Москва, ул. Киевская, 7
Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:
	Участник закупки
	Адрес, телефон, факс
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.

	Общество с ограниченной ответственностью «Эксперт»
(ООО «Эксперт»)

Генеральный директор

Наточеев Дмитрий Александрович
дата подачи: 13.01.2014
время 12-35 мск
	443009, Россия, г.Самара ул.Г.С. Аксакова, дом 3А, кв 32

Тел. (846) 927-73-80

Факс (846) 993-23-08
	11 250 859,67

	Общество с ограниченной ответственностью «ИнтехГаз»
(ООО «ИнтехГаз»)

Директор

Бобров Александр Вячеславович
дата подачи: 13.01.2014
время 13-10 мск
	410005, Россия, г.Саратов, ул.Университетская, 65/73

Тел./факс (8453) 54-18-00
	11 980 000,00

	Общество с ограниченной ответственностью «ТехноРост»
(ООО «ТехноРост»)

Генеральный директор

Белоусов Александр Николаевич
дата подачи: 13.01.2014
время 13-23 мск
	423458, Россия, Республика Татарстан, г.Альметьевск, ул. Кирова, д.7, а/я 156

Тел. (8553) 44-16-02, 44-16-05

Факс (8553) 44-16-04
	12 000 282,58

Показатели заявок по срокам и стоимости работ по объектам лота составили:
	Наименование объекта
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (18%) руб.
	Цена заявки с  учетом НДС (18%) руб.
	Завершение работ 2014 год

	Планируемое
	Представленное

	ООО «Эксперт»

	Текущий  ремонт  дома  вахтовых  и  аварийных  бригад  ЛПДС «Грачи»
	4 395 865,80
	3 867 987,40
	Октябрь
	Октябрь

	Текущий  ремонт  блок-боксов НПС-2 ЛПДС «Грачи»
	4 131 876,20
	3 920 298,91
	Сентябрь
	Сентябрь

	Текущий  ремонт  водонапорной  башни  ЛПДС  «Грачи»
	470 430,60
	384 101,75
	Июнь
	Июнь

	Текущий ремонт здания АБК НПС "Песчанокопская"
	773 324,80
	658 041,16
	Сентябрь
	Сентябрь

	Текущий ремонт здания проходной НПС "Песчанокопская"
	245 274,80
	225 303,34
	Июль
	Июль

	Текущий ремонт здания СЭБ ЛПДС "Андреяновская"
	1 793 198,80
	1 512 606,34
	Сентябрь
	Сентябрь

	Текущий ремонт здания котельной ЛПДС "Красный Яр"
	821 905,40
	682 520,77
	Август
	Август

	12 631 876,40
	11 250 859,67

	ООО «ИнтехГаз»

	Текущий  ремонт  дома  вахтовых  и  аварийных  бригад  ЛПДС «Грачи»
	4 395 865,80
	4 285 000,00
	Октябрь
	Октябрь

	Текущий  ремонт  блок-боксов НПС-2 ЛПДС «Грачи»
	4 131 876,20
	4 021 000,00
	Сентябрь
	Сентябрь

	Текущий  ремонт  водонапорной  башни  ЛПДС  «Грачи»
	470 430,60
	392 000,00
	Июнь
	Июнь

	Текущий ремонт здания АБК НПС "Песчанокопская"
	773 324,80
	703 000,00
	Сентябрь
	Сентябрь

	Текущий ремонт здания проходной НПС "Песчанокопская"
	245 274,80
	205 000,00
	Июль
	Июль

	Текущий ремонт здания СЭБ ЛПДС "Андреяновская"
	1 793 198,80
	1 653 300,00
	Сентябрь
	Сентябрь

	Текущий ремонт здания котельной ЛПДС "Красный Яр"
	821 905,40
	721 000,00
	Август
	Август

	12 631 876,40
	11 980 000,00

	ООО «ТехноРост»

	Текущий  ремонт  дома  вахтовых  и  аварийных  бригад  ЛПДС «Грачи»
	4 395 865,80
	4 176 072,51
	Октябрь
	Октябрь

	Текущий  ремонт  блок-боксов НПС-2 ЛПДС «Грачи»
	4 131 876,20
	3 925 282,39
	Сентябрь
	Сентябрь

	Текущий  ремонт  водонапорной  башни  ЛПДС  «Грачи»
	470 430,60
	446 909,07
	Июнь
	Июнь

	Текущий ремонт здания АБК НПС "Песчанокопская"
	773 324,80
	734 658,56
	Сентябрь
	Сентябрь

	Текущий ремонт здания проходной НПС "Песчанокопская"
	245 274,80
	233 011,06
	Июль
	Июль

	Текущий ремонт здания СЭБ ЛПДС "Андреяновская"
	1 793 198,80
	1 703 538,86
	Сентябрь
	Сентябрь

	Текущий ремонт здания котельной ЛПДС "Красный Яр"
	821 905,40
	780 810,13
	Август
	Август

	12 631 876,40
	12 000 282,58

Решением конкурсной комиссии (Протокол № 02-ПМН/ТР/1-05.2014/Д от 27.02.2014) заявки ООО «Эксперт» и ООО «ИнтехГаз» допущены к участию в конкурсе.

Организатором закупки 05.03.2014 проведен анализ и сопоставление заявок на участие в закупке:

	Участник закупки
	Оценка коммерческой части, К, балл
	Оценка квалификационно- технической части, КТ, балл
	Оценка заявки на участие в конкурсе, О=К+КТ, балл

	ООО «Эксперт»
	50,00
	32,50
	82,50

	ООО «ИнтехГаз»
	46,96
	33,50
	80,46

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

1. Признать конкурс по лоту № 02-ПМН/ТР/1-05.2014 «Текущий ремонт зданий и сооружений. Саратовское РНУ, Волгоградское РНУ» (Программа ТР ОАО "Приволжскнефтепровод" на 2014 год) состоявшимся.
2. Признать победителем закупки ООО «Эксперт», как предложившее лучшие условия исполнения договора, с показателями:
- стоимость выполнения работ – 11 250 859,67 руб., в том числе НДС (18%);

- пообъектная стоимость и сроки выполнения работ:

	Плану ТР на
2014 год
	Наименование объекта
	Начало

работ

 на объекте

2014 год
	Завершение

работ на объекте,

2014 год
	Стоимость выполнения работ

с учетом НДС (18%), руб.

	ТР 1
	Текущий  ремонт  дома  вахтовых  и  аварийных  бригад  ЛПДС «Грачи»
	Июль
	Октябрь
	3 867 987,40

	ТР 2
	Текущий  ремонт  блок-боксов НПС-2 ЛПДС «Грачи»
	Июнь
	Сентябрь
	3 920 298,91

	ТР 3
	Текущий  ремонт  водонапорной  башни  ЛПДС  «Грачи»
	Май
	Июнь
	384 101,75

	ТР 6
	Текущий ремонт здания АБК НПС "Песчанокопская"
	Май
	Сентябрь
	658 041,16

	ТР 7
	Текущий ремонт здания проходной НПС "Песчанокопская"
	Май
	Июль
	225 303,34

	ТР 9
	Текущий ремонт здания СЭБ ЛПДС "Андреяновская"
	Июнь
	Сентябрь
	1 512 606,34

	ТР 10
	Текущий ремонт здания котельной ЛПДС "Красный Яр"
	Июнь
	Август
	682 520,77

3.
Результаты закупки опубликовать в соответствии с действующим законодательством.

Решение принято единогласно.

Подписи:

	Колесников В.А.

	Казаков Ю.А.

	Лучкин А.С.

	Романов С.Е.

	Локтюшова Р.Р.

	Абизгильдин Ш.У.

	Антоник И.В.

	Исаева Н.В.

	Андреева Л.А.

	Бабешко М.Ю.

	Малышев Н.Б.

2